Директору

МКОУ СОШ № 4 г.Карабаша
И.А.Мешковой
от ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить отсутствовать на учебных занятиях в школе с ___ ___________ 20__ г. по ____ _________ 20__г.  моему(ей) сыну/(дочери)   _____________________

_________________________________ученику(це) _______ класса в связи с __________

________________________________________________________________________

О содержании ст.44 п.4 Закона РФ «Об образовании» («Родители (законные представители) несовершеннолетних обучающихся обязаны обеспечить получение детьми общего образования») УВЕДОМЛЕН (а).

Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период беру на себя, учебную программу ОБЯЗУЕМСЯ освоить самостоятельно.

«СОГЛАСОВАНО.

НЕ ВОЗРАЖАЮ»Классный руководитель ______________________________ (______________)
Дата ___________                                                             Подпись ______________

Директору

МКОУ СОШ № 4 г.Карабаша
И.А.Мешковой
от ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить отсутствовать на учебных занятиях в школе с ___ ___________ 20__ г. по ____ _________ 20__г.  моему(ей) сыну/(дочери)   _______________

_________________________________ ученику(це) _______ класса в связи с __________

________________________________________________________________________

О содержании ст.44 п.4 Закона РФ «Об образовании» («Родители (законные представители) несовершеннолетних обучающихся обязаны обеспечить получение детьми общего образования») УВЕДОМЛЕН (а).

Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период беру на себя, учебную программу ОБЯЗУЕМСЯ освоить самостоятельно.

«СОГЛАСОВАНО.

НЕ ВОЗРАЖАЮ» Классный руководитель ______________________________ (______________)
Дата ___________                                                             Подпись ______________